
Váš kontakt 

E-Mail 

Data Zařízení 

Zařízení č 

Původ 

Termín předání 

Nedostupnost zařízení 

Wi
nf

wo
22

4.
in

f.
sc

hi
nd

le
r.

co
m 

Záruka 

Platební podmínky 

Platnost nabídky 

( í ) 
M 

Schindler CZ, a.s. Schindler 

Zařízení pro děti - cizince, diagnost. 

ústav, středisko výchovné péče a 

základní škola, Praha 5, Radlická 30 

Radlická 30 
150 00 Praha 5 

Nabídka na OpravVU s. 148391753 

pan Dusan Kufa 

dusan.kufa(© schindler.com 

Radlická 795/30, 150 00 Praha 5-Smíchov-Praha 5 

  

  

  

  

  

76000364011, 

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena 
Oprava výtahu po vytopení — výměna 

přivolávačů a displejů ——— 1 

4 Print SLINV display CZK 38.828,00 

4 Tlačítko LOP5B 1 mechanické s logem CZK 37.392,00 

Práce CZK 9.440,00 

Cena celkem bez DPH CZK 85.660,00 

Základ daně: CZK 85.660,00 

Sazba DPH 15,00 % CZK 12.849,00 

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00 

Cena celkem: CZK 98.509,00 
  

Povinné (riziko havárie, atd.) 

Ihned, při přijetí objednávky a potřeb. materiálu od datumu objednávky 

odhad: Půl dne 

6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál 

Splatnost do 30 dnů 

14.06.2023 ** 
** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod., 

dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

15.05.2023 , /. / 

Dusan Kufa éh / 

Oblastní vedoucí servisu jd u 

Schindler CZ, a.s. 

Schindler oprava Nabídka 148391753 Strana 1/2 

Schindler CZ, a.s., 

Walterovo náměstí 329/3 IČ: 27127010 
158 00 Praha 5 DIČ: CZ27127010 

Tel.: +420 257 293 111 Bankovní spojení: 

info(©cz.schindler.com ČSOB, a.s. 

www.schindler-cz.cz č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s.



Wi
nf
wo
22
4.
in
f.
sc
hi
nd
le
r.
co
m 

Kontaktní osoba 

Telefon 

Mobil 

E-Mail 

Nabídka č. 

Datum 

Předmět 

Adresa 

Zařízení č. 

Přílohy 

(A) 

A 
Schindler CZ, a.s. Schindler 
Walterovo náměstí 329/3 

158 00 Praha 5 

Zařízení pro děti - cizince, diagnost. 

ústav, středisko výchovné péče a 

základní škola, Praha 5, Radlická 30 

Radlická 30 

150 00 Praha 5 

pan Dusan Kufa 

+420257 293 264 
+420737 212 510 
dusan.kufa©Wschindler.com 

148391753 
15.05.2023 
Oprava výtahu po vytopení — výměna přivolávačů a displejů 

Radlická 795/30, 150 00 Praha 5-Smíchov-Praha 5 

76000364011, 

Vážený zákazníku, 

na základě nahlášené poruchy na Centrální dispečink, nalezl revizní technik 

poruchu, která je řešena v této nabídce. Tímto Vám předkládáme nabídku na 

opravu, která není zahrnuta v naší servisní smlouvě. Tato oprava zajistí 

provozuschopnost a zvýší spolehlivost Vašeho zařízení. Oprava neřeší 

odstranění provozních rizik vyplývajících z inspekční prohlídky dle ČSN 27 

4007. Pro objednání a rychlé vyřízení stačí potvrzenou nabídku/ objednávku zaslat 

zpět na naši adresu, obyčejnou nebo elektronickou poštou. 

V případě dotazů či připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše 

uvedeném telefonu či e-mailu. 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

Dusan Kufa 

Oblastní vedoucí servisu 

Schindler CZ, a.s. 

"Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaší nabídky". 

Schindler oprava 

Schindler CZ, a.s., 

Walterovo náměstí 329/3 IČ: 27127010 
158 00 Praha 5 DIČ: CZ27127010 
Tel.: +420 257 293 111 Bankovní spojení: 

info(©Acz.schindler.com ČSOB, a.s 

www.schindler-cz.cz č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s.


